
Kostra

Vložte kočku

Kostra tě nůžkama 
nůžkama kostra tě 
tě těma nůžkama 
nůžkama kostrama
kostra tě nůžkama
nůžkama kostra tě
tě těma nůžkama
kostrama nůžkama
kostra tě nůžkama
kostrama nůžka tě 
tě těma nůžkama
kostrama nůžkama
kostra tě nůžkama
nůžkama kostra tě
tě těma nůžkama
nůžkama kostra mě 

Lidi tu jak v řade tlučou hřebíky

promiňte děkuji, promiňte děkuji
Všichni lidi dřepěj tu jak pomníky

Prominte pardon pane 
já raději projít bych chtěl se 
procpat řadou
než sedět a čekat 
než tu skončí to vřavou

Radeji cpát se skrz ty leklý sedící
než čekat na ty kulky ve tmě
radeji zavřít oči tak jako tak vidící
než čekat na ty nůžky ve mě
tak břidlicí
čechrat je jemně

řehtat a nožem se zaobírat 
obalené jednou provždy stupit
z nudy se procpat 
skrz ty zaslepovaný hroudy těla

A nůžkama se zeptat koně 
jestli je tu pro mě
ta zeměkoule z ohně 
a kudy mám se nechat odnést z kina
kudy ztratí se mi vina
kudy domy mina 
kudy?

Kostra tě nůžkama
nůžkama kostra tě 
tě tema nuzkama 
kostrama nuzkama 
kostra te nuzkama 
nuzkama kostra te 
te tema nuzkama 
nuzkama kostra me 

Skrz trávící trubici setřást tu chrastící stíhu
z mý útroby definitivně věštící, že když máš víru



tak víra, má pro tebe zcela jistě nákou díru
kam tě nacpe, ať chce se nebo nechce ti

Kam tě stísní a zacyklí tvý věřící nitra kusy 
zě je víra strach, to pane se mi hnusí

Pak pykat za psí kusy 
a žvýkat hlíny trsy
a zlískat ty co dobře jim tak
kino peklo
hříchu vina trsy 
a kostra na mě čeká 
a vina nevina pane promiň

knihama víra tě, nohama rovnejma
víra má svírat tě, stíhama stříhat tě
knihama víra tě, nohama rovnejma
víra má svírat tě, stíhama stříhat tě
knihama víra tě, nohama rovnejma
víra má svírat tě, stíhama stříhat tě
knihama víra tě, nohama rovnejma
víra má svírat tě, stíhama stříhat tě

knihama víra tě, nohama rovnejma
víra má svírat tě, stíhama stříhat tě
knihama víra tě, nohama rovnejma
víra má svírat tě, stíhama stříhat tě
knihama víra tě, nohama rovnejma
víra má svírat tě, stíhama stříhat tě
knihama víra tě, nohama rovnejma
víra má svírat tě, stíhama stříhat tě

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

